
 
 

IDIZ CZ s.r.o., Tyršova 701/7, 746 01 Opava, IČ: 01459287, DIČ: CZ01459287 

   
 

  

  V Opavě dne 24.4.2018 

   Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4   
  

Veřejná zakázka na stavební práce 

 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBECNÍHO DOMU VE STRAHOVICÍCH 

K PROJEKTU – OBECNÍ VÍCEÚČELOVÉ KULTURNÍ 

A SPOLEČENSKÉ ZAŘÍZENÍ 
  

 zadávanou v užším řízení dle § 3 písm. c) a § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Vážení, 

zadavatel Vám tímto prostřednictvím zastupujícího zadavatele v souladu s ustanovením § 98 

a § 54 zákona č. 134/2016 Sb. předkládá níže uvedené vysvětlení k zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č.1:  

V zadávací dokumentaci – část výkaz výměr – jsou některé soubory výkazu výměr přiloženy 

ve formátu TXT. Mají být tyto výkazy do nabídky také vyplněny nebo zadavateli postačuje 

pro tyto části ocenit pouze celkovou cenou do souhrnného rozpočtu? 

 

Odpověď č.1: 

Zadavateli postačuje uvést pro tyto části ocenit pouze celkovou cenou do souhrnného 

rozpočtu.  

 

Dotaz č.2:  

Zadavatel stanovil ve výzvě termín odevzdání 3.5.2018 v 8.30. hodin. Nevíme, zda si 

zadavatel při stanovování lhůty pro odevzdání uvědomil reálnost tohoto termínu a vzal 

navíc v úvahu květnové svátky, - tj. reálně dal uchazečům na zpracování nabídky vč. dneška 

max. 5 pracovních dnů vč. potřebné doby na transport nabídky k zadavateli. V této lhůtě 

není možné nabídku v požadované kvalitě připravit. Věříme, že zadavatel má v úmyslu 

zadat zakázku s péčí dobrého hospodáře a v jeho zájmu je proto získání maximálního 

množství kvalitně zpracovaných nabídek. Žádáme proto o prodloužení lhůty pro odevzdání 

nabídek alespoň o 1, lépe o 2 další týdny, které zaručí dostatečný čas pro přípravu nabídky. 

 

http://www.idiz.cz/


Odpověď č.2: 

Zadavatel má v úmyslu zadat zakázku s péčí dobrého hospodáře a v jeho zájmu je získání 

maximálního množství kvalitně zpracovaných nabídek. Zadavatel z důvodu avizovaných již 

ve výzvě k účasti v předmětném zadávacím řízení, týkajících se termínu zhotovení od června 

do prosince roku 2018, volí nejkratší možnou lhůtu k podání nabídek tak, aby bylo možné 

dodržet lhůtu výstavby.   

 

   

S pozdravem   

Ing. Ivana Jurečková 

 


		2018-04-24T11:46:22+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




